长葛市水利局关于2023年上半年“双随机、一公开”抽查检查结果的公示

为进一步加强我市取水许可和节约用水监督管理工作，提高对取用水行为事中事后监管水平，按照河南省水利厅办公室印发的《河南省水利厅随机抽查规范事中事后监管实施方案的通知》和长葛市人民政府办公室《关于印发长葛市全面推行“双随机、一公开”监管工作实施方案的通知》精神，长葛市水利局于上半年对管理的取用水户依法开展了双随机检查，主要对取用水户取水许可审批、节约用水管理、计量设施安装运行、水资源税缴纳情况等进行了现场检查。现将随机检查结果予以公示。

                              长葛市水利局                  2023年7月5号

2023年上半年B级计划用水本部门“双随机、一公开”抽查检查结果
	企业名称
	注册号
	统一社会信用代码
	 取水许可证号
	 抽查检查结果
	执法检查人员

	河南豪瑞金属制品有限公司
	411082000011046
	91411082562497469L
	D411082G2021-0079
	 未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏

	河南森源电气股份有限公司
	410000100016744
	914110007270019876
	D411082G2021-0248
	 未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏

	长葛市红树林木业有限公司
	411082000100450
	91411082MA4546JM8F
	D411082G2021-0156
	 未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏

	宝润达新型材料股份有限公司
	411082000014028
	91411082569806252B
	D411082G2021-0309
	 未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏

	河南汇升生物科技有限公司
	411082100006783
	914110827694823016
	D411082G2021-0124
	 未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏

	许昌市怡程汽车销售有限公司
	411091000005492
	91411000587070779L
	D411082G2021-0101
	 未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏

           2023年上半年B级取水许可本部门“双随机、一公开”抽查检查结果

	企业名称
	注册号
	统一社会信用代码
	 取水许可证号
	 抽查检查结果
	执法检查人员

	河南豪瑞金属制品有限公司
	411082000011046
	91411082562497469L
	D411082G2021-0079
	 未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺

	河南众品食业股份有限公司
	410000100007238
	914100001744081880
	D411082G2021-0115
	 未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺

	长葛市红树林木业有限公司
	411082000100450
	91411082MA4546JM8F
	D411082G2021-0156
	 未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺

	河南金阳铝业有限公司
	411082100003805
	91411082747416530P
	D411082G2021-0044
	 未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺

	[bookmark: _GoBack]宝润达新型材料股份有限公司
	411082000014028
	91411082569806252B
	D411082G2021-0309
	 未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺

	许昌市怡程汽车销售有限公司
	411091000005492
	91411000587070779L
	D411082G2021-0101
	 未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺

 2023年上半年汛期水工程本部门“双随机、一公开”抽查检查结果

	企业名称
	统一社会信用代码
	 抽查检查结果
	执法检查人员

	长葛市河湖水系建设管理中心
	12411082582869979W
	 未发现违规问题
	贾海涛 侯中华

 2023年上半年B级计划用水跨部门“双随机、一公开”抽查检查结果

	企业名称
	统一社会信用代码
	 抽查检查结果
	水利局执法检查人员
	跨部门执法检查人员

	长葛市银鸽饮品厂
	91411082058755609E
	未发现违规问题
	李保卫 牛晓鹏
	李洪武  张洪梅

2023年上半年B级取水许可跨部门“双随机、一公开”抽查检查结果

	企业名称
	统一社会信用代码
	 抽查检查结果
	水利局执法检查人员
	跨部门执法检查人员

	河南森源电气股份有限公司
	914110007270019876
	未发现违规问题
	赵丽敏 贾汇艺
	李洪武  张洪梅

2023年上半年汛期水工程跨部门“双随机、一公开”抽查检查结果

	企业名称
	统一社会信用代码
	 抽查检查结果
	水利局执法检查人员
	跨部门执法检查人员

	长葛市河湖水系建设管理中心
	12411082582869979W
	未发现违规问题
	贾海涛 侯中华
	刘亚辉   李佳